
Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitt ing waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de

gemeenteraad.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:

de verkiezing van de gemeenteraad van Oude IJsselstreek

Datum stemming 16 maart 2022

2. Zitting
Het betreft de openbare zitt ing van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Oude IJsselstreek

Datum zitt ing 17 maart 2022

Tijdstip zitt ing 10:00 uur

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Datum 18-03-2022 09:59:09 - SHA-256-Hashcode:
51 DB 490 D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 8284
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

1
2

3
4
5

6
7

8
9

10
11

12
13
14
15
16
17

18
19
20

21
22

23
24
25

26

27

28

Lokaal Belang

Naam kandidaat

Ankersmit, H.W. (Ria) (v)

Bennink, M.A.J. (Marco) (m)

Hiddinga, S.L. (Ben) (m)

Veldhorst, J.J. (Jaap) (m)

Vossers, G. (Gerrit) (m)

Aaldering, F.G.M. (Frank) (m)

Hugen - Thuis, L.H.M. (Lucy) (v)

Wi ldenbeest, G.L.J.M. (Gerard) (m)

Duitshof, G.J.D. (Hans) (m)

Gijsbers, S.P. (Stephen) (m)

Heesen, P. (Peter) (m)

Koek, B.H.L.M. (Barry) (m)

Steentjes, M. (Miranda) (v)

Wondergem, L.R.J. (Luuk) (m)

Epping, I.H. (Iris) (v)

Salemink, R.R.M. (Roel) (m)

Jillings - de Vries, E.D. (Diana) (v)

Postma, P.B.M. (Peter) (m)

Klompenhouwer, U. (Udo) (m)

Hunting, H.J.G.M. (Heman) (m)

van Minnen, R.D. (Roelof) (m)

Looman, A.T.M. (Ton) (m)

Hengeveld, H.J. (Henk) (m)

Hofs, H.B. (Ine) (v)

Colenbrander, G.T. (Theo) (m)

Verwaaijen - Roosendaal, M.G.H. (Mia) (v)

Rijnsaardt, W.E.N. (Wybe) (m)

Kuster, L.G. (Bert) (m)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

2071

544

402

327

834

235

294

164

154

127

51

201

240

30

88

199

26

80

105

41

46

8

12

56

28

66

54

44

6527

Datum: 18-03-2022 09 59:09- SHA-256-Hashcode.
51 DB 490D D32C 5179 DD45 4528 F320 3437 C3CC 6FD1 623 8348 0086 C285 7CF9 82BA
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Lijstnaam CDA

Lijstnummer 2

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst
1 Elstak, J.M. (Jeanette) (v) 542

2 Hakvoort, G.W.M. (Guido) (m) 227

3 Koek, J.T. (Janine) (v) 364

4 Pragt-Fles, L. (Lotte) (v) 99

5 Driever, R.W.A.M (Ruben) (m) 248

6 ten Have, J.H.E (Joris) (m) 148

7 Gijbels, R.J.A. (Ruud) (m) 87

8 Westerhof, J.A.M. (Jos) (m) 46

9 Schoneveld, J. (Jan) (m) 64

10 Overduin-Biesma, M.A. (Marieke) (v) 10
11 Grootveld, A.W. (Daniel) (m) 11

12 Wormskamp, C.F. (Chrysto) (m) 31

13 Hunting, R.H.J.M. (Roel) (m) 111

14 Bergevoet, T.J.A. (Theo) (m) 33

' 15 Kiwitz, G.T.B.M. (George) (m) 13

Totaal (stemcijfer) 2034

2

Datum: 18-03-2022 09:59 09 - SHA-256-Hashcode.
51D 490 D320 5179 DDA5 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 32BA
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 3

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Oort-Löwenthal, W.W. (Wi llie) (v) 705

2 Haverdil, J.W. (John) (m) 319

3 van Londen-Schreuder, S.M.E. (Sylvia) (v) 174

4 Gerritsen, M.L. (Marjolijn) (v) 89

5 Tempels, D.A.M. (Doke) (v) 69

6 van Amersfoort, T.J. (Theo) (m) 25

7 van de Groep, J.O. (Onna) (m) 20

8 Gerritsen, A.A.G.M. (Anita) (v) 18

9 Ratering-Siemes, A. (Anne) (v) 20

10 Hartjes, J. (Jeffrey) (m) 13

11 Slager, R.A. (Ronald) (m) 24

12 Jolink-Scheers, G.F.J. (Gerrie) (v) 23

13 Harinck, R. (René) (m) 3

14 Breuker, P. (Peter) (m) 54
~, 15 Oberink, E. (Eveline) (v) 15

)
16 Straub, H.J.W. (Hennie) (m) 8

17 Mellendijk, J.G. (Hans) (m) 3

18 Leijzer, M. M. (Marloes) (v) 21

19 de Vries, A.T.M. (André) (m) 17

20 Duenk, A.G.M. (Antoinette) (v) 17

21 Epskamp, L.G.N.M. (Leo) (m) 28

22 Smit, E.V. (Edith) (v) 0

23 van Amerongen, H. (Henri) (m) 10

24 Bockting, H.J.L.M. (Henk) (m) 7

25 Siemes, B.J. (Bennie) (m) 8

26 Wisselink, H.B. (Harry) (m) 5

27 Penninx, A. (Anna-Lena) (v) 19

28 Scheuter, A.A. (Bert) (m) 30

29 Menke, A.H.M. (Ton) (m) 37

Totaal (stemcijfer) 1781

/

Datum: 18-03-2022 09:59:09- SHA-256-Hashcode.
51DB 490 D320 5179 DDA5 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 328A
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 4

Nummer
op de lijst

1
2

3
4
5

6
7
8
9

10
11

12
13

Naam kandidaat

Spijkers, R.B. (Rens) (m)

Sprank, J.H. (Jan) (m)

Tekinerdojan, M. (Memet) (m)

Sluiter, J.M.H.W. (Jos) (m)

Hordijk, J. (Jan) (m)

Willemsen, O.T. (Otto) (m)

Teunissen-Sticker, T.J.B. (Thea) (v)

van Dee, M.W. (Morris) (m)

Lautenschutz, S.F. (Sjoerd) (m)

Schoemaker, B.W.T. (Bob) (m)

van Wees, W.A.A. (Helmert) (m)

Wissing-Kunst, F. (Floor) (v)

Berendhaus, P. (Peter) (m)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

494

124

208

177
21

96

43

56

20

52

4

38

30

1363

Datum 18-03-2022 09:59:09 - SHA-256-Hashcode.
51DB 490D D32C 5179 DD45 4528 F320 3A437 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 8284
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Lijstnaam D66

Lijstnummer 5

Nummer
op de lijst

1
2
3
4

5
6
7

Naam kandidaat

Vanderhoeven, C. (Camiel)

van Dijk, M. (Ziko)

van der Meer, A.P.F.M. (Angélique)

Smelt, C.J.A. (Karen)

Buevink, L.A. (Luke)

Meulenbeek, K. (Kyra)

van Uffelen-Bal, C.A. (Chris)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

314
39

151
62

27
62

16
671

Datum: 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
51 DB 490 D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 8284
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Lijstnaam PRO!

Lijstnummer 6

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst
1 Siner, G. (Gulden) (v) 675

2 Bogerd, J.H. (Jan) (m) 66

3 Versteeg, E.H.M. (Elja) (v) 158

4 Peters, H.J.M. (Heini) (m) 58

5 Esser, G.E. (Gilbert) (m) 59

6 Tuit, S. (Suzan) (v) 85

7 Rouvroye-Verberne, E. (Esther) (v) 84

8 Keiler, H. (Harm) (m) 29

9 Splithof, R.J.M. (Roy) (m) 84

10 Falke, R.H.G.M. (Ronald) (m) 14

11 de Leeuw, M.F.A.M. (Michel) (m) 14

12 van Groningen, H.A.M. (Hein) (m) 26

13 Liebrand, R.L.J. (Rudie) (m) 33

14 Mientjes, G.C.B. (Gerard) (m) 51
-\ 15 Kraan, M.J.G.M. (Marco) (m) 22

16 Gries, R.J.M. (Roy) (m) 26

17 van Aken, P.J.W.M. (Pascal) (m) 16

18 Heebink, T.W.M. (Dorien) (v) 23

19 van Schoorl, B.H.E. (Diana) (v) 15

20 Vesters, J.M.G.M. (Jan) (m) 29

21 Olthof, J.W. (Jan) (m) 31

Totaal (stemcijfer) 1598

)

Datum: 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
51DB 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3437 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 8284
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Lijstnaam DorpEnPlattelandBeweging

Lijstnummer 7

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Vreeman, H.J.H. (Herman) (m) 581

2 Lubbers, M.M. (Meike) (v) 369

3 Dieker, K.G.H.M. (Koen) (m) 372

4 Gosselink, P.H.M. (Paul) (m) 113

5 Wikkerink, A.C. (André) (m) 113

6 Huls, R.J. (Ruud) (m) 142

7 Rougoor, J.H. (Henk) (m) 207

8 te Pas, T. (Tanja) (v) 188

9 de Groot, H.M. (Herman) (m) 6

10 Kemperman, E.T.E. (Everard) (m) 42

11 Kroezen, M.E.J. (Marga) (v) 54

12 Bruil, D.W. (Wi llem) (m) 22

13 Rougoor, W. (Wietse) (m) 50

14 Gosselink, K.C.R. (Kasper) (m) 52

15 Wi jnberg, C (Kees) (m) 46

Totaal (stemcijfer) 2357

Datum: 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
51DB 490D D32C 5179 DD45 4528 F320 3A437 C3CC 6D1 6236 8348 0086 C285 7CF9 828A4
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

1
2

3
4

5

6
7

8
9

10
11
12

13

14
15
16

17

Achterhoeks Democratisch Alternatief

8

Naam kandidaat

de Lange, R. (Richard) (m)

van Eggelen, B.L. (Bram) (m)

Haller, F.B. (Freddy) (m)

Graat, M.W.M. (Giel) (m)

de Jong, D.B. (Dirk-Bastiaan) (m)

Wensink, G.H.W. (Gerrienke) (v)

van Osch, J.J.I.M. (John) (m)

Eppink, J. (Joep) (m)

Heijink, A.J.W. (Arjan) (m)

Rabelink, R.C.J. (Roy) (m)

Oud, M.W. (Marleen) (v)

Holtslag-Schmitz Wickermann, E.W.M (Edith) (v)

Aalberts, J.T.E (Jeroen) (m)

Benerink-Jansen, A.J.G.M. (Agnes) (v)
Hagens-Hofs, G.A. (Betsie) (v)

de Jong, D. (Don) (m)

Westerveld, H. (Hajon) (m)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

331
75

44

68

14

22

35
49

39

19

13
27
10

13
12

10

20

801

Datum: 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
51 DB 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3A437 C3CC 6FD1 623 8348 0086 C285 7CF9 828A4
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

- aantal blanco stemmen

- aantal ongeldige stemmen

45

48

J

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen
In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en

getelde stembiljetten?

• In de stembureaus zijn 2 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

• In de stembureaus zijn O stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 0

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 0

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 2

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 0

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 0

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 1850.

Datum: 18-03-2022 09:59:09- SHA-256-Hashcode:
51DB 490 D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 828A
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer

2
3
4
5
6
7
8

8. Kiesdeler

lijstnaam

Lokaal Belang
CDA
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
VVD
D66
PRO!
DorpEnPlattelandBeweging
Achterhoeks Democratisch Alternatief

Totaal

aantal stemmen

6527
2034
1781
1363
671

1598
2357
801

17132

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten

17132

aantal zetels

25

kiesdeler

= 685 7/25

Datum: 18-03-2022 09:59:09- SHA-256-Hashcode:
51DB 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 623B 8348 0086 C285 7CF9 82BA
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9. Verdeling van de volle zetels
lijstnummer aantal stemmen kiesdeler

6527 685 7/25

2 2034 685 7/25

3 1781 685 7/25

4 1363 685 7/25

5 671 685 7/25

6 1598 685 7/25

7 2357 685 7/25

8 801 685 7/25

Totaal aantal zetels

Totaal aantal toegewezen volle zetels

Restzetels

25

20 ­
5

aantal volle zetels

­ 9­ 2

= 2

=­ 0

-- 2­ 3­

Datum: 18-03-2022 09:59:09 - SHA-256-Hashcode.
51 DB 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 623B 8348 0086 C285 7C9 824
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal
stemmen per zetel hebben.

lijstnummer restzetel aantal

2 3 4 5 restzetels

6527/10 652 7/10 652 7/10 652 7/10 593 4/11
2 678 678 508 2/4 508 2/4 508 2/4
3 593 2/3 593 2/3 593 2/3 593 2/3 593 2/3
4 681 1/2 454 1/3 454 1/3 454 1/3 454 1/3
5 671 671 671 335 1/2 335 1/2
6 532 2/3 532 2/3 532 2/3 532 2/3 532 2/3
7 589 1/4 589 1/4 589 1/4 589 1/4 589 1/4
8 400 1/2 400 1/2 400 1/2 400 1/2 400 1/2

'\ restzetel 4 2 5 1 3J toegekend
aan lijst

Datum 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
51DB 490 D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 623 8348 0086 C285 7CF9 8284
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\­

11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam

Lokaal Belang

DorpEn Platteland Beweging

CDA

Partij van de Arbeid (P.v.d.A. )

PRO!

VVD

Achterhoeks Democratisch Alternatief

D66

/ijs/nummer

7

2

3

6

4

8

5

aantal zetels

10

3

3

3

2

2

Datum: 18-03-2022 09:.59:09 - SHA-256-Hashcode.
51DB 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 324
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel

Datum: 13-03-2022 09 59.09 - SHA-256-Hashcode
51D0 490D D320 5179 DDA5 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 32BA
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Lijstnaam Lokaal Belang
Lijstnummer 1
Totaal aantal stemmen 6527
Totaal aantal zetels 10
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Ankersmit, H.W. (Ria) (v) 2071
2 Bennink, MAJ. (Marco) (m) 544
3 Hiddinga, S.L. (Ben) (m) 402
4 Veldhorst, J.J. (Jaap) (m) 327
5 Vossers, G. (Gerrit) (m) 834
6 Aaldering, F.G.M. (Frank) (m) 235
7 Hugen - Thuis, L.H.M. (Lucy) (v) 294
8 Wildenbeest, G.L.J.M. (Gerard) (m) 164
9 Duitshof, G.J.D. (Hans) (m) 154

10 Gijsbers, S.P. (Stephen) (m) 127
11 Heesen, P. (Peter) (m) 51

.------,,_ 12 Koek, B.H.L.M. (Barry) (m) 201
13 Steentjes, M. (Miranda) (v) 240
14 Wondergem, L.R.J. (Luuk) (m) 30
15 Epping, I.H. (Iris) (v) 88
16 Salemink, R.R.M. (Roel) (m) 199
17 Jillings - de Vries, E.D. (Diana) (v) 26
18 Postma, P.B.M. (Peter) (m) 80
19 Klompenhouwer, U. (Udo) (m) 105
20 Hunting, H.J.G.M. (Heman) (m) 41
21 van Minnen, R.D. (Roelof) (m) 46
22 Looman, A.T.M. (Ton) (m) 8
23 Hengeveld, H.J. (Henk) (m) 12
24 Hofs, H.B. (Ine) (v) 56
25 Colenbrander, G.T. (Theo) (m) 28
26 Verwaaijen - Roosendaal, M.G.H. (Mia) (v) 66
27 Rijnsaardt, W.E.N. (Wybe) (m) 54
28 Kuster, L.G. (Bert) (m) 44

\ Totaal 6527

'

Datum: 13-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
51DB 490 D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 82BA
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Lijstnaam CDA
Lijstnummer 2
Totaal aantal stemmen 2034
Totaal aantal zetels 3
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Elstak, J.M. (Jeanette) (v) 542

2 Hakvoort, G.W.M. (Guido) (m) 227

3 Koek, J.T. (Janine) (v) 364

4 Pragt-Fles, L. (Lotte) (v) 99

5 Driever, R.W.A.M (Ruben) (m) 248

6 ten Have, J.H.E (Joris) (m) 148

7 Gijbels, R.J.A. (Ruud) (m) 87

8 Westerhof, J.A.M. (Jos) (m) 46

9 Schoneveld, J. (Jan) (m) 64

10 Overduin-Biesma, M.A. (Marieke) (v) 10

11 Grootveld, A.W. (Daniel) (m) 11

12 Wormskamp, C.F. (Chrysto) (m) 31

13 Hunting, R.H.J.M. (Roel) (m) 111

14 Bergevoet, T.J.A. (Theo) (m) 33

15 Kiwitz, G.T.B.M. (George) (m) 13

Totaal 2034

Datum: 18-03-2022 09:5909- SHA-256-Hashcode.
51 DB 490D D32O 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 82BA
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijstnummer 3
Totaal aantal stemmen 1781
Totaal aantal zetels 3
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

4 Oort-Löwenthal, W.W. (Willie) (v) 705

2 Haverdil, J.W. (John) (m) 319

3 van Londen-Schreuder, S.M.E. (Sylvia) (v) 174

4 Gerritsen, M.L. (Marjolijn) (v) 89

5 Tempels, D.A.M. (Doke) (v) 69

6 van Amersfoort, T.J. (Theo) (m) 25
7 van de Groep, J.O. (Onno) (m) 20
8 Gerritsen, A.A.G.M. (Anita) (v) 18

9 Ratering-Siemes, A. (Anne) (v) 20

10 Hartjes, J. (Jeffrey) (m) 13

11 Slager, R.A. (Ronald) (m) 24
12 Jolink-Scheers, G.F.J. (Gerrie) (v) 23

13 Harinck, R. (René) (m) 3
14 Breuker, P. (Peter) (m) 54

15 Oberink, E. (Eveline) (v) 15
16 Straub, H.J.W. (Hennie) (m) 8
17 Mellendijk, J.G. (Hans) (m) 3
18 Leijzer, M. M. (Marloes) (v) 21
19 de Vries, A.T.M. (André) (m) 17

20 Duenk, A.G.M. (Antoinette) (v) 17
21 Epskamp, L.G.N.M. (Leo) (m) 28

22 Smit, E.V. (Edith) (v) 0
23 van Amerongen, H. (Henri) (m) 10
24 Bockting, H.J.L.M. (Henk) (m) 7

25 Siemes, B.J. (Bennie) (m) 8

26 Wisselink, H.B. (Harry) (m) 5
27 Penninx, A. (Anna-Lena) (v) 19
28 Scheuter, A.A. (Bert) (m) 30
29 Menke, A.H.M. (Ton) (m) 37

Totaal 1781

Datum: 18-03-2022 09:59:09- SHA-256-Hashcode.
51 DB 490D D32C 5179 DD45 4528 F320 3437 C3CC 6FD1 623B 8348 0086 C285 7CF9 8284
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Lijstnaam VVD
Lijstnummer 4
Totaal aantal stemmen 1363
Totaal aantal zetels 2
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Spijkers, R.B. (Rens) (m) 494

2 Sprank, J.H. (Jan) (m) 124

3 Tekinerdojan, M. (Memet) (m) 208

4 Sluiter, J.M.H.W. (Jos) (m) 177

5 Hordijk, J. (Jan) (m) 21

6 Willemsen, O.T. (Otto) (m) 96

7 Teunissen-Sticker, T.J.B. (Thea) (v) 43

8 van Dee, M.W. (Morris) (m) 56

9 Lautenschutz, S.F. (Sjoerd) (m) 20

10 Schoemaker, B.W.T. (Bob) (m) 52

11 van Wees, W.A.A. (Helmert) (m) 4
~ 12 Wissing-Kunst, F. (Floor) (v) 38

13 Berendhaus, P. (Peter) (m) 30

Totaal 1363

Datum 18-03-2022 09:59:09- SHA-256-Hashcode.
51DB 490D D32C 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 82BA
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Lijstnaam D66
Lijstnummer 5
Totaal aantal stemmen 671
Totaal aantal zetels

nummer
op de lijst

1
2
3
4

5
6
7

naam kandidaat
Vanderhoeven, C. (Camiel)
van Dijk, M. (Ziko)
van der Meer, A.P.F.M. (Angélique)
Smelt, C.J.A. (Karen)
Buevink, L.A. (Luke)
Meulenbeek, K. (Kyra)
van Uffelen-Bal, C.A. (Chris)

Totaal

aantal stemmen
314
39

151
62

27
62

16

671

Datum: 18-03-2022 09:59:09- SHA-256-Hashcode.
51 DB 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 623B 8348 0086 C285 7CF9 82BA
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Lijstnaam PRO!
Lijstnummer 6
Totaal aantal stemmen 1598
Totaal aantal zetels 2
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Siner, G. (Gulden) (v) 675
2 Bogerd, J.H. (Jan) (m) 66
3 Versteeg, E.H.M. (Elja) () 158
4 Peters, H.J.M. (Heini) (m) 58
5 Esser, G.E. (Gilbert) (m) 59
6 Tuit, S. (Suzan) (v) 85
7 Rouvroye-Verberne, E. (Esther) (v) 84
8 Keiler, H. (Harm) (m) 29
9 Splithof, R.J.M. (Roy) (m) 84

10 Falke, R.H.G.M. (Ronald) (m) 14
11 de Leeuw, M.F.A.M. (Michel) (m) 14

-= 12 van Groningen, H.A.M. (Hein) (m) 26r
Liebrand, R.L.J. (Rudie) (m)13 33

14 Mientjes, G.C.B. (Gerard) (m) 51
15 Kraan, M.J.G.M. (Marco) (m) 22
16 Gries, R.J.M. (Roy) (m) 26
17 van Aken, P.J.W.M. (Pascal) (m) 16
18 Heebink, T.W.M. (Dorien) (v) 23
19 van Schoorl, B.H.E. (Diana) (v) 15
20 Vesters, J.M.G.M. (Jan) (m) 29
21 Olthof, J.W. (Jan) (m) 31

Totaal 1598

/

Datum 13-03-2022 09:5909- SHA-256-Hashcode.
51 DB 490D D32C 5179 OD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 828A
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Lijstnaam DorpEnPlattelandBeweging
Lijstnummer 7
Totaal aantal stemmen 2357
Totaal aantal zetels 3
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Vreeman, H.J.H. (Herman) (m) 581
2 Lubbers, M.M. (Meike) (v) 369
3 Dieker, K.G.H.M. (Koen) (m) 372
4 Gosselink, P.H.M. (Paul) (m) 113
5 Wikkerink, A.C. (André) (m) 113
6 Huls, R.J. (Ruud) (m) 142
7 Rougoor, J.H. (Henk) (m) 207
8 te Pas, T. (Tanja) (v) 188
9 de Groot, H.M. (Herman) (m) 6

10 Kemperman, E.T.E. (Everard) (m) 42
11 Kroezen, M.E.J. (Marga) (v) 54

·, 12 Bruil, D.W. (Willem) (m) 22
13 Rougoor, W. (Wietse) (m) 50
14 Gosselink, K.C.R. (Kasper) (m) 52
15 Wijnberg, C (Kees) (m) 46

Totaal 2357

Datum: 18-03-2022 09:59:09- SHA-256-Hashcode.
51DB 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 82BA

pagina 22141



Lijstnaam Achterhoeks Democratisch Alternatief
Lijstnummer 8
Totaal aantal stemmen 801
Totaal aantal zetels

nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 de Lange, R. (Richard) (m) 331
2 van Eggelen, B.L. (Bram) (m) 75
3 Haller, F.B. (Freddy) (m) 44
4 Graat, M.W.M. (Giel) (m) 68
5 de Jong, D.B. (Dirk-Bastiaan) (m) 14
6 Wensink, G.H.W. (Gerrienke) (v) 22

7 van Osch, J.J.I.M. (John) (m) 35
8 Eppink, J. (Joep) (m) 49

9 Heijink, A.J.W. (Arjan) (m) 39
10 Rabelink, R.C.J. (Roy) (m) 19
11 Oud, M.W. (Marleen) (v) 13+­ 12 Holtslag-Schmitz Wickermann, E.W.M (Edith) (v) 27

' 13 Aalberts, J.T.E (Jeroen) (m) 10
14 Benerink-Jansen, A.J.G.M. (Agnes) (v) 13
15 Hagens-Hofs, G.A. (Betsie) (v) 12
16 de Jong, D. (Don) (m) 10
17 Westerveld, H. (Hajon) (m) 20

Totaal 801

/

Datum: 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
51D 490D D32C 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 82BA
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst

Datum: 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
51 DB 490 D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 623B 8348 0086 C285 7CF9 82BA
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Lijstnaam
Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

Lokaal Belang
1
10

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Ankersmit, H.W. (Ria) ()
Vossers, G. (Gerrit) (m)
Bennink, M.A.J. (Marco) (m)
Hiddinga, S.L. (Ben) (m)
Veldhorst, J.J. (Jaap) (m)
Hugen - Thuis, L.H.M. (Lucy) (v)
Steentjes, M. (Miranda) (v)
Aaldering, F.G.M. (Frank) (m)
Koek, B.H.L.M. (Barry) (m)
Salemink, R.R.M. (Roel) (m)

woonplaats

Westendorp
Silvolde
Ulft
Heelweg
Varsseveld
Gendringen
Silvolde
Gendringen
Etten
Gendringen

aantal stemmen

2071
834
544
402
327
294
240
235
201
199

Il. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

111. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

Datum: 18-03-2022 09:59.09 - SHA-256-Hashcode.
51D 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3A437 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 3284
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Lijstnaam

Lijstnummer
Lokaal Belang
1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Ankersmit, H.W. (Ria) (v)
Vossers, G. (Gerrit) (m)
Bennink, M.A.J. (Marco) (m)
Hiddinga, S.L. (Ben) (m)
Veldhorst, J.J. (Jaap) (m)
Hugen - Thuis, L.H.M. (Lucy) (v)
Steentjes, M. (Miranda) (v)
Aaldering, F.G.M. (Frank) (m)
Koek, B.H.L.M. (Barry) (m)
Salemink, R.R.M. (Roel) (m)
Wildenbeest, G.L.J.M. (Gerard) (m)
Duitshof, G.J.D. (Hans) (m)
Gijsbers, S.P. (Stephen) (m)
Heesen, P. (Peter) (m)
Wondergem, L.R.J. (Luuk) (m)
Epping, I.H. (Iris) (v)
Jillings - de Vries, E.D. (Diana) (v)
Postma, P.B.M. (Peter) (m)
Klompenhouwer, U. (Udo) (m)
Hunting, H.J.G.M. (Heman) (m)
van Minnen, R.D. (Roelof) (m)
Looman, A.T.M. (Ton) (m)
Hengeveld, H.J. (Henk) (m)
Hofs, H.B. (Ine) (v)
Colenbrander, G.T. (Theo) (m)
Verwaaijen - Roosendaal, M.G.H. (Mia) (v)
Rijnsaardt, W.E.N. (Wybe) (m)
Kuster, L.G. (Bert) (m)

Datum: 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
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Lijstnaam CDA
Lijstnummer 2
Toegewezen aantal zetels 3

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Elstak, J.M. (Jeanette) (v)
Koek, J.T. (Janine) (v)
Driever, R.W.A.M (Ruben) (m)

woonplaats

Breedenbroek
Gendringen
Ulft

aantal stemmen

542
364
248

ll. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

111. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

Datum: 18-03-2022 09:59 09 - SHA-256-Hashcode.
51DB 490D D32C 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C235 7CF9 82BA
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Lijstnaam

Lijstnummer

CDA
2

\
J

J

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Elstak, J.M. (Jeanette) (v)
Koek, J.T. (Janine) (v)
Driever, R.W.A.M (Ruben) (m)
Hakvoort, G.W.M. (Guido) (m)
Pragt-Fles, L. (Lotte) (v)
ten Have, J.H.E (Joris) (m)
Gijbels, R.J.A. (Ruud) (m)
Westerhof, JAM. (Jos) (m)
Schoneveld, J. (Jan) (m)
Overduin-Biesma, M.A. (Marieke) (v)
Grootveld, A.W. (Daniel) (m)
Wormskamp, C.F. (Chrysto) (m)
Hunting, R.H.J.M. (Roel) (m)
Bergevoet, T.J.A. (Theo) (m)
Kiwitz, G.T.B.M. (George) (m)

Datum: 13-03-2022 09:59 09- SHA-256-Hashcode.
51DB 490 D32C 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 3348 0086 C285 7CF9 8284
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Lijstnaam

Lijstnummer
Toegewezen aantal zetels

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
3
3

1. Met voorkeur gekozen kandidaten
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Oort-Löwenthal, W.W. (Willie) (v)
Haverdil, J.W. (John) (m)
van Londen-Schreuder, S.M.E. (Sylvia) (v)

woonplaats

Silvolde
Ulft
Ulft

aantal stemmen

705
319
174

)

ll. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

111. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Datum: 18-03-2022 09:59.09 - SHA-256-Hashcode.
51DB 490 D32C 5179 DD45 4528 F320 3437 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 828A
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Lijstnaam WD
Lijstnummer 4
Toegewezen aantal zetels 2

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Spijkers, R.B. (Rens) (m)
Tekinerdojan, M. (Memet) (m)

woonplaats

Varsseveld
Ulft

aantal stemmen

494
208

ll. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

111. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

Datum: 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
51 DB 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 623B 8343 0086 C285 7CF9 82BA
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Lijs/naam

Lijstnummer
WD
4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Spijkers, R.B. (Rens) (m)
Tekinerdojan, M. (Memet) (m)
Sluiter, J.M.H.W. (Jos) (m)
Sprank, J.H. (Jan) (m)
Hordijk, J. (Jan) (m)
Willemsen, O.T. (Otto) (m)
Teunissen-Sticker, T.J.B. (Thea) (v)
van Dee, M.W. (Morris) (m)
Lautenschutz, S.F. (Sjoerd) (m)
Schoemaker, B.W.T. (Bob) (m)
van Wees, W.A.A. (Helmert) (m)
Wissing-Kunst, F. (Floor) (v)
Berendhaus, P. (Peter) (m)

Datum: 18-03-2022 09:59:09 - SHA-256-Hashcode.
510B 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 623B 8348 0086 C285 7CF9 82BA
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

066
5

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Vanderhoeven, C. (Camiel)
woonplaats

Netterden
aantal stemmen

314

/

ll. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

111. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Datum: 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
51DB 490D D32C 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 623B 8348 0086 C235 7CF9 32BA
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Lijstnaam PRO!
Lijstnummer 6
Toegewezen aantal zetels 2

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Siner, G. (Gulden) (v)
woonplaats

Silvolde
aantal stemmen

675

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam

Bogerd, J.H. (Jan) (m)
woonplaats

Varsseveld
aantal stemmen

66

IlI. Rangschikking kandidaten
»

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Datum: 18-03-2022 09:59:09- SHA-256-Hashcode
51DB 490D D32C 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 324
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Lijstnaam

Lijstnummer
Toegewezen aantal zetels

DorpEnPlattelandBeweging
7
3

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Vreeman, H.J.H. (Herman) (m)
Dieker, K.G.H.M. (Koen) (m)
Lubbers, M.M. (Meike) (v)

woonplaats

Gendringen
Etten
Sinderen

aantal stemmen

581
372
369

ll. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

111. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

) Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

Datum: 18-03-2022 09:59:09 - SHA-256-Hashcode.
51DB 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3437 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 828A
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Lijs/naam

Lijstnummer
DorpEnPlattelandBeweging
7

)

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Vreeman, H.J.H. (Herman) (m)
Dieker, K.G.H.M. (Koen) (m)
Lubbers, M.M. (Meike) (v)
Rougoor, J.H. (Henk) (m)
te Pas, T. (Tanja) (v)
Gosselink, P.H.M. (Paul) (m)
Wikkerink, A.C. (André) (m)
Huls, R.J. (Ruud) (m)
de Groot, H.M. (Herman) (m)
Kemperman, E.T.E. (Everard) (m)
Kroezen, M.E.J. (Marga) (v)
Bruil, D.W. (Willem) (m)
Rougoor, W. (Wietse) (m)
Gosselink, K.C.R. (Kasper) (m)
Wijnberg, C (Kees) (m)

Datum: 18-03-2022 09:59:09- SHA-256-Hashcode.
51 DB 490D D320 5179 DD45 4528 F320 3437 C3CC 6FD1 623B 8348 0086 C285 7CF9 824
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

Achterhoeks Democratisch Alternatief
8
1

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

de Lange, R. (Richard) (m)
woonplaats

Gendringen
aantal stemmen

331

ll. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

111. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Datum: 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat

Aaldering, F.G.M. (Frank) (m)
Ankersmit, H.W. (Ria) (v)
Bennink, M.A.J. (Marco) (m)
Bogerd, J.H. (Jan) (m)
Dieker, K.G.H.M. (Koen) (m)
Driever, R.W.A.M (Ruben) (m)
Elstak, J.M. (Jeanette) (v)
Haverdil, J.W. (John) (m)
Hiddinga, S.L. (Ben) (m)
Hugen - Thuis, L.H.M. (Lucy) (v)
Koek, B.H.L.M. (Barry) (m)
Koek, J.T. (Janine) (v)
de Lange, R. (Richard) (m)
van Londen-Schreuder, S.M.E. (Sylvia) (v)
Lubbers, M.M. (Meike) (v)
Oort-Löwenthal, WW. (Willie) (v)
Salemink, R.R.M. (Roel) (m)
Siner, G. (Gulden) (v)
Spijkers, R.B. (Rens) (m)
Steentjes, M. (Miranda) (v)
Tekinerdojan, M. (Memet) (m)
Vanderhoeven, C. (Camiel)
Veldhorst, J.J. (Jaap) (m)
Vossers, G. (Gerrit) (m)
Vreeman, H.J.H. (Herman) (m)

woonplaats

Gendringen
Westendorp
Ulft
Varsseveld
Etten
Ulft
Breedenbroek
Ulft
Heelweg
Gendringen
Etten
Gendringen
Gendringen
Ulft
Sinderen
Silvolde
Gendringen
Silvolde
Varsseveld
Silvolde
Ulft
Netterden
Varsseveld
Silvolde
Gendringen

Datum: 18-03-2022 09:59:09- SHA-256-Hashcode.
51DB 490D D32C 5179 DD45 4528 F320 3A37 C3CC 6FD1 6238 8348 0086 C285 7CF9 828A
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers
Tijdens de zitting zijn:

D geen bezwaren ingebracht.

[] bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.

Datum: 18-03-2022 09:59.09- SHA-256-Hashcode.
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen,
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum: dag maand jaar

2 G, 31 1 2 0 22
Naam voorzitter

1. jo s_-( CU pi-
Naam leden

2. 3L +ddo6-
--.- +at3. L

4. .J Uzsscll.

5.

°6. /
7. --

Datum: 18-03-2022 09:59:09- SHA-256-Hashcode.
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